
                                                        Uchwała Nr XVII/ 176 / 04 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                         z dnia 18 czerwca   2004 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bobolicach do wydawania decyzji administracyjnych. 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r,  Nr 142 poz. 1591;  z 2002 r Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
24 stycznia 1991 r o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i 
okresu powojennego  (Dz. U. z 2002r. Nr 42, poz. 371, Nr 181, poz. 1515; z 2003 r. Nr  72, poz. 658; 
z 2004 r.  Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1788) oraz ustawy z 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych ( Dz. U. z 2001 r Nr 71 poz. 734; z 2002 r. Nr 216, poz. 1826; z 2003 r. Nr 203, 
poz. 1966) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach – Pani Jolancie Stępień upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 
sprawach  przyznawania i udzielania pomocy pieniężnej z Państwowego Funduszu Kombatantów. 
 

§ 2. Udziela się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach – Pani Jolancie Stępień upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 
zakresie zadań własnych gminy na podstawie ustawy z 21 czerwca 2001 r o dodatkach 
mieszkaniowych . 
  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/135/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z 30 grudnia 2003r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach 
do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dodatków mieszkaniowych.  
 

§ 4. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach do stosowania. 
 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


